РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

                       СХОДА ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                      РЕШЕНИЕ

14.11.2017                               с.Захаровка                                      № 22-56

О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального

образования Захаровский сельсовет

на участковую избирательную комиссию №1336

На основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации" и в связи с окончанием полномочий

Избирательной комиссии муниципального образования Захаровский сельсовет.

Сход граждан Захаровкого сельсовета Казачинского района Красноярского края

РЕШИЛ:

1.Обратиться с ходатайством в Избирательную комиссию Красноярского края о

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования

Захаровский сельсовет Казачинского района Красноярского края  на участковую

избирательную комиссию №1336 с.Захаровка, Казачинского района

Красноярского края.

2.Главе Захаровского сельсовета направить данное Решение в Избирательную

комиссию Красноярского края.

3.Контроль над исполнением решения возложить на председателя комиссии по

социальной политике, законности и правопорядку.

4. Решение опубликовать в газете «Ведомости органа местного

самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава сельсовета                                      Розе Т.А.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/

Сход граждан Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

Председателю

Избирательной комиссии

Красноярского края

А.Г.Подушкину

ХОДАТАЙСТВО

Уважаемый Алексей Георгиевич!

В связи с окончанием полномочий избирательной комиссии муниципального

образования Захаровский сельсовет сход граждан Захаровского  сельсовета

Казачинского района Красноярского края просит возложить полномочия

избирательной комиссии муниципального образования Захаровский сельсовет

на участковую избирательную комиссию №1336с.Захаровка ,Казачинского

района Красноярского края.

Председатель  схода граждан Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края                                   РозеТ.А.

__________________________________ __________________________